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Westfalia-Automotive vill ta bort "kodningsrädsla" för verkstäder med en ny 
kodningslösning för fordon 
Med den nya Autocode Remote från Westfalia-Automotive har kodning av fordon aldrig 
varit så enkel. 
Många verkstäder känner till denna situation: Föraren vill lämna in sin bil och en dragkrok 
med motsvarande fordonsspecifik elsats ska monteras - enkelt! För många verkstäder 
som får denna begäran dem nu att svettas, eftersom den ökande komplexiteten hos 
fordonselektronik gör det otroligt svårt för verkstäder att koda ett fordon med 
eftermarknadsdelar. Självklart vill biltillverkarna att så många förare som möjligt ska 
beställa sitt fordon med dragkrok. Men slutkunden vill gärna ha möjlighet att välja detta vid 
ett senare tillfälle. Betyder det nu att verkstadens händer är bundna, och bilisten gör bäst i 
att köpa en ny bil? 
"Nej inte alls!" säger Mark Ebbinghaus, Head of Product Management på Westfalia-
Automotive. Han tillägger: "Med Autocode-Remote, eller ACR förkortat, kan vi nu erbjuda 
våra verkstadskunder en lösning som enkelt kodar även de senaste fordonen, som VW 
Golf 8, för dragkrok. Det bästa med det: under kodningsprocessen har kunden permanent 
liveåtkomst via Internet till ett team av tekniska experter som följer med 
kodningsprocessen utan extra kostnad. Precis som om de satt precis bredvid dem." 
En annan plus för Autocode Remote är det breda utbudet av diagnostik och kodning som 
går långt utöver dragkrokar, eftersom nycklar eller inbyggda kameror också bekvämt kan 
justeras med hjälp av ACR och en smartphone eller surfplatta. Och allt detta till ett fast, 
transparent pris som kan ses på portalen innan du bokar kodningen. 
Fordonskodning – vad ligger egentligen bakom? 
De flesta funktioner i moderna fordon styrs av datorbaserad elektronik. Det gäller såväl 
basfunktioner som tändning eller bromssystem som komfortfunktioner eller 
assistanssystem. 
Av central betydelse i sammanhanget är de så kallade styrenheterna, som bearbetar de 
inkommande signalerna från sensorerna fördelade i bilen och omvandlar dem till specifika 
handlingar genom att styra elmotorer eller elektromagnetiska ventiler. Till exempel 
bilnyckelns radiosignal tas alltså emot av sensorn, överförs till den ansvariga styrenheten 
och översätts till åtgärden "lås upp centrallås" med hjälp av motsvarande motorer. 
Styrenheterna är också sammankopplade via ett databussystem för att möjliggöra 
kommunikation mellan dem. 
Dragkroksmonering omfattar även montering av motsvarande elsats (se även "Satser"), 
som förutom kabelsatsen och fordonsspecifika kontakter innehåller en styrenhet. Med 
hjälp av den så kallade fordonskodningen ("Coding") informeras fordonets styrenheter om 
att en dragkrok har installerats. Detta säkerställer att belysningen, men även säkerhets- 
och förarassistanssystemen fungerar på ett sätt som är exakt koordinerat. 
 



Om Westfalia-Automotive: 
I årtionden har dragkrokar och cykelhållarsystem från Rheda-Wiedenbrück varit populära 
produkter för fritid, hobby och arbete. Så rör Westfalia människors liv – och har gjort det i 
175 år. Varumärket Westfalia inspirerar och är synonymt med kvalitet, innovation, 
pålitlighet och kompetens. 
Som helhetsleverantör tillverkar företaget totalt över 1 700 olika typer av dragkrokar, exakt 
utvecklade för respektive fordonsmodell. Förutom alla kända biltillverkare inkluderar 
kunderna även de viktigaste bildelarnas grossister. 
Som en del av Horizon Global Corporation verkar Westfalia-Automotive globalt och drar 
därmed fördel av ett världsomspännande nätverk med omfattande kunnande och den 
senaste teknologin. I en av världens största produktionsanläggningar för dragkrokar 
producerar cirka 700 anställda mer än 1 miljon delar per år. 
Vid det här laget gör Westfalia-Automotive bilden tillgänglig för dig för olika tryckta och 
online-ändamål. 
 
 
Text och bild är gratis för dig att använda. Vi skulle bli glada om du skickar ett 
provexemplar eller en länk till oss efter publicering. 
Om du har några frågor, vänligen kontakta 
 
Bitten Karlovic Customer Service & Support, Nordic T: +45 63 44 22 00 e-mail: 
bkarlovic@horizonglobal.com 


